

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan Silvere Oy:lle yhtä (1) maastomittaajaa

Työ on reppukeilaimella tehtävää mittaamista ja mittaamisen suunnittelua, sekä siihen liittyviä avustavia työtehtäviä ja tutkimusmittausten analysointia. Työ alkaa ensi viikon maanantaina 09.04.2018 tai sovitusti myöhemmin, kuitenkin mahdollisimman pian.

Työmäärä yhteensä: 9.4.2018/ mahdollisimman pian – 1.6.2018, kokopäivätyö. Jatko koko kesän ajalle mahdollinen.

Palkkaus: 13 €/h + 9% lomakorvaus + kilometrikorvaukset oman auton käytön mukaan.

Työ sisältää perehdytyksen Silveren puolesta. Työalue on ympäri Suomen, mutta toimistotyö tehdään Helsingissä. Silvere Oy järjestää majoitukset sekä ateriat kohteessa, kun työ on pääkaupunkiseudun ulkopuolella. Työnteko ei vaadi omaa autoa, mutta mahdollisuus auton käyttöön lasketaan eduksi.

Etsimme henkilöä:

*Joka on maastokelpoinen
Valmis matkustamaan
Kiinnostunut drone-lentotyöstä
Jolla on maastomittauskokemusta
Osaa suunnistaa*

Tarjoamme:

*Mahdollisuutta oppia drone-lentotyötä
Käytännönläheistä maastotyötä ja sen suunnittelua
Loistavaa työkokemusta ja arvokasta merkintää ansioluetteloon*

Eduksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaan lähettämällä **kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse **08.04.2018 kello 22** mennessä osoitteeseen **tuulia.lahtinen@uniforst.fi**. **Huom! Työpaikka täytetään sopivan hakijan löydyttyä!** Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. Lisätietoja antaa henkilöstövastaava Tuulia Lahtinen tai toimitusjohtaja Hiljahenna Tomminen (hiljahenna.tomminen@uniforst.fi). Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*